

ÁRAJÁNLAT

Peron építése - Tokod-üvegyári vasútállomáson

Megrendelő: Tokod Nagyközség Önkormányzata

Megnevezés	Egységár	Anyag	Díj
Szegélykő árok ásása	0 Ft	0 Ft	61 900 Ft
	6 190 Ft		
Zúzottkő ágyazat kiépítése 0-20 mm átmérőjű zúzottkőből	7 200 Ft	144 000 Ft	169 000 Ft
	8 450 Ft		
Kerti szegély kiépítése betonba ágyazva	5 870 Ft	575 260 Ft	420 420 Ft
	4 290 Ft		
Tükörképzés tömörítéssel	0 Ft	0 Ft	82 000 Ft
	1 000 Ft		
Aszfaltfelület kialakítása 5 cm vastagságban	145 500 Ft	727 500 Ft	339 500 Ft
	67 900 Ft		
Burkolati jelek festése	0 Ft	0 Ft	189 900 Ft
	18 990 Ft		
Összesen:		1 446 760 Ft	1 262 720 Ft
Anyag és díj összesen:			2 709 480 Ft
ÁFA 27 %			731 560 Ft
Bruttó vállalási ár:			3 441 040 Ft

Sársáp, 2024. 05. 13.

Tokodi Polgármesteri Hivatal	
Érk.sz.: 3041	Dátum: 2024. MÁJ 13.
Ikt.sz.: 1517-6	Dátum: 2024. MÁJ 13.
Előadó: GyA	Előszám:

Kföld-Tech Építőipari Kft.
2523 Sársáp, Fő út 186.
Adószám: 25861716-2-11
Bsz: 58600575-11245391